低温冰箱—20℃
产品名称 低温冰箱—20℃
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌\品名:福意联\低温冰箱—20℃
型号:FYL-YS\YS系列
包装说明\货期:三层包装\现货-全国发售
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
2018年，我国的市场容量约为5200亿元，有生产企业1.6万家，其中85%以上为中小型企业，年销售额在30
00万元以下。未来几年，我国产业预计每年增长20%，其中在中低端方面的增长率将达30%。
低温冰箱—20℃公司是一家大规模仪器制造性厂家，技术力量雄厚，管理水平。是仪器仪表行业中集、
制造、销售于一体的型企业，业务。为企业用户，大学院校，研究，卫生单位，质检单位等提供质量可
靠的产品和服务，同时也可根据客户属行业的不同，为客户提供相关的仪器解决方案和仪器方面的需求
。
1.产品型号:FYL-YS-1282.有效容积：88L3.产品形式:立式侧开门4.额定电压/频率:220V/50HZ5.噪声（声功
计）:≤39dB(A)6.额定电流:0.70A7.额定输入功率:110W8.耗电量:0.56kwh/24h9.箱内温度可调范围:-30℃—10
℃(每一度可调)10.外形尺寸:(WｘDｘH)545×570×850（mm)11.防触电类型保护：I12.制冷剂/用量：R600
a/47g13.净重/毛重：30kg/32kg14.温度显示:数字显示，自动显示箱体内部温度15.安 全
锁:安全锁设计，防止随意开启16.搁    架:3层搁架，抽屉式隔层，适于物品分类存取18.保温层：高密
保温层，保温效果好，19.压缩机：采用高效压缩机，性能稳定，静音，无氟制冷剂，安全20.箱
体：箱体外壳采用钢板， 内胆PS吸附材料一体成型，便于清洁FYL-
YS-128L配置：产品配置清单1.说明书1本2.保修卡1张3.合格1张4.上抽屉3个5.下抽屉1个 6.钥  匙1套
低温冰箱—20℃推荐产品参数
型号 容积 温度 外形尺寸
FYL-YS-50LK 50升 4~38℃ 430×488×535mm
FYL-YS-100L 100升 4~38℃ 480x470x843mm
FYL-YS-138L 138升 4~38℃ 540x545x830mm
FYL-YS-50L     单门单锁 50升 4-48℃ 430*480*510mm
FYL-YS-50LK    单门双锁 50升 4~38℃ 430×488×535mm
FYL-YS-100L    单门双锁 100升 4~38℃ 480x470x843mm
FYL-YS-138L    单门双锁 138升 4~38℃ 540x545x830mm
FYL-YS-150L    单门单锁 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L    单门单锁 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L    单门单锁 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L    单门单锁 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L    单门单锁 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L    双门双锁 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L   双门双锁 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
低温系列
FYL-YS-100E    单门单锁 100升 2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128     单门单锁 88升 -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L     单门单锁 66升 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L     单门单锁 88升 2~8℃ 480×470×840mm
型号 容积 温度,可调控 外型尺寸
恒温系列
FYL-YS-150L 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
FYL-YS-151L 150升 0-100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 280升 0-100℃ 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 430升 0-100℃ 595×675×1795mm
FYL-YS-100E  发泡门 100L    2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128L  发泡门 88L -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L  玻璃门 66L 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L  玻璃门 88L 2~8℃ 480×470×840mm
低温运输及保存系列
型号 容积 温度,可调控  外型尺寸
FYL-YS-18A 18L -25~25度(恒温) 520×270×360 mm
FYL-YS-30L  30L -19℃~10℃ 560x400x397mm
FYL-YS-45L 45L -19℃~10℃ 650x400x430mm
FYL-YS-60L 60L -19℃~10℃ 650x400x520mm
FYL-YS-108L 108L -19℃~10℃ 605x570x932mm
FYL-YS-258L单开门 258L -19℃~10℃ 1040x630x910mm
FYL-YS-7 双区间 73L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-95A 双区间 95L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-117A双区间 117L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-81A 单区间 81L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-105A 单区间 105L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-129A 单区间 129L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-50LGW 50升 0~38℃ 430*480*510mm
FYL-YS-100LGW 100升 0~38℃ 480×490×840mm
 选择基层  基层数量多、分布广且资金不充足，对价格比较敏感，因此和使用国产较多，特别是低值
易耗品。但基层使用量少、影响小，仅依赖基层企业难以做大做强。
1、产品结构为立式箱体。主体分为四部分：电气控制系统，制冷系统、制热系统、显示系统。
2、箱体内外采用优异不锈钢精致而成，密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好等特点。
3、自动化霜功能，适合温湿地区，外门防凝露技术的应用，85%湿度无凝露
4、电脑温度控制器，LCD数字式显示、控温精度，有低温报警系统、断电报警、传感器故障报警、电池
电量低报警 、温度报警、*锁功能，防止出现意外。
5、温感探头，自动显示箱体内部温度，便于随时观察箱体内温度变化。
6、制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体恒温无死角。降温或制热速度快，设定
的温度在短时间里，即可达到设置温度要求。
7、门体中部使用三层强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好，透明度，便于随时观察箱体内部
存放的物品。
8、采用新型全压缩机，运转平衡，噪音低，使用寿命长。
9、箱体采用优异钢板，经喷涂工艺，表面色泽柔和，内部隔层可任意放宽和缩小，便于存放不同物品。
底部带有移动脚轮和止动底角。
10、配置*锁，可实现人管。
福意联本着“质量，服务，发展”的精神，以“可靠产品、合理价格、贴心服务”的理念公开的原则向
您郑重承诺：
一、我方确保按合同参数的设备配置和价格供货。
二、低温冰箱—20℃质量保：我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各零部件是产品
出厂时的原始配置
三、包装：我方提供的设备将严格按照包装完好，并承诺*无损的运抵现场。
四、验收：我方承诺供设备开机正常，随机的备品、备件、手册和相关资料齐全。验收过程中如出现问
题，我方将严格按照“三包”政策执行。
低温冰箱—20℃使用案例图片
关注民营  目前我国民营有1.5万家，每年医疗设备的金额达到3000亿元以上。布民营市场比较容易实现
盈利，因为相对于公立而言，民营设备无须招投标，时间短，费用相对较低，后期还能形成批量。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)